ПРОЕКТАдминистрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________№_________с.Верховажье
О признании многоквартирногодома аварийным

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004года № 188-ФЗ, Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (сизменениями и дополнениями), постановлением Правительства РоссийскойФедерации от 28.01.2006 года № 47 «Об утверждении положения о признаниипомещения жилым помещением, жилого помещения непригодным дляпроживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу илиреконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»,постановлением администрации Верховажского муниципального округаВологодской области от 23.01.2024 года № 46, руководствуясь уставомВерховажского муниципального округа Вологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать многоквартирный дом, расположенный по адресу: Вологодскаяобласть, Верховажский район, с. Верховажье, ул. Луговая, д. 3 аварийным иподлежащим сносу.2. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа».3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети«Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов